



روزنامه

استان فارس

لارستان

مدیر کل راه و شهرسازی لارستان خبر داد؛ ارائه خدمات به ارباب رجوع از طریق میز خدمت



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، محمدرضا باقری فرد از ارائه خدمات به ارباب رجوع از طریق میز خدمت در این اداره کل خبر داد.

باقری فرد اظهار داشت: با عنایت به پخشنامه ریاست جمهور و دستورالعمل استانداری، سازمان برنامه و بودجه در خصوص ارائه خدمات از طریق میز خدمت (حضوری و الکترونیکی) به منظور جلوگیری از سرگردانی مردم در ساختمان‌های اداری دستگاه‌های اجرایی، پیشگیری از برقراری ارتباط غیراصولی و مفسده‌آمیز و در راستای اجرای حقوق شهروندی و همچنین تسهیل در امورات شهروندان شریف حوزه استحفاظی نسبت به راه‌اندازی میز خدمت حضوری برای ارائه خدمات به ارباب رجوع اقدام نموده است.

وی ادامه داد: در تلاشیم در آینده‌ای نزدیک نسبت به ارائه خدمات از طریق الکترونیکی نیز اقدام نماییم. مدیر کل راه و شهرسازی لارستان در ادامه افزود: در ابتدای مردادماه سال جاری کلیه خدمات به ارباب رجوع از این طریق میز خدمت حضوری انجام می‌پذیرد هرچند که قبلاً نیز چنین میز در نظام اداری تعریف و وجود داشت که مسئول مربوطه صرفاً وظایف راهتمایی و اطلاعات حضور و محل کار کارکنان به ارباب رجوع را انجام می‌داد.

وی تصریح کرد: در حال حاضر استقرار میز خدمت تحت هیچ شرایطی تشریفاتی نبوده و برای ارائه خدمات مستقر گردیده است.

باقری فرد بایان اینکه: مسئول میز خدمت حضوری فردی شایسته، مورد اعتماد و آشنا به حقوق شهروندی است، افزود: میز خدمت، پل ارتباطی ارباب رجوع با این اداره کل است و میز مذکور طیف وسیعی از خدمات را در بر خواهد داشت.

وی در پایان خاطرنشان کرد: شهروندان گرامی می‌توانند فقط از طریق میز خدمت حضوری با اداره کل ارتباط داشته باشند و در قبال درخواست، تقاضای ارائه خدمات، دریافت رسید کرده و موضوع مورد درخواست خود را پیگیری نمایند. در صورت ارائه پیشنهاد، انتقاد، راهکار و راهبردی و یا عدم ارائه خدمت با اداره ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات مکاتبه و یا با شماره ۵۲۲۴۱۱۶۰ - داخلی ۲۸۲۱ تماس حاصل فرمایند.

فرماندار لارستان خواستار تخصیص آب سد سلمان فارسی به بخش‌ها و روستاهای این شهرستان شد



فرماندار لارستان در بازدید از سد سلمان فارسی، خواستار تخصیص آب این سد به بخش‌ها و روستاهای این شهرستان شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان جلیل حسینی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان به‌اتفاق جمشید جعفرپور نماینده مردم لارستان، خنج و گراش در مجلس شورای اسلامی، مختار عباسی فرماندار خنج، اصغر فرودی فرماندار گراش، علی پیروز بخشدار مرکزی لارستان، حمیدرضا دهقانی مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه‌ای فارس، محمدعلی قلندری مدیرعامل آفا شهری استان، علی بوستانی مدیرعامل آفا روستایی فارس و جمعی از مسئولین این سه شهرستان، از سد سلمان فارسی قیروکارزین بازدید نمودند و از نزدیک در جریان وضعیت فعلی این سد قرار گرفتند.

مسئولین ابتدا از بخش‌های مختلف این سد بازدید و در ادامه در یک نشست تخصصی با مسئولین آب استان، مسائل و مشکلات و کمبودهای آب شرب سه شهرستان

تاریخ	۱۶
مرداد	۱۳۹۷
سه‌شنبه	

هفته دولت امسال صورت می‌گیرد؛

افتتاح چند پروژه در هندیجان

فرماندار هندیجان گفت: در هفته دولت چند پروژه در هندیجان افتتاح می‌شود.

خبرنگار و عکاس / اعظم حکیمی: فرماندار هندیجان در اولین جلسه برگزاری هفته دولت در هندیجان اظهار کرد: در هفته دولت تمام دستگاه‌های اجرایی پروژه‌ها و خدمات را برای مردم اطلاع‌رسانی کنند. نماینده عالی دولت در هندیجان افزود: تاکنون در هندیجان قطعی برق و خاموشی را شاهد نبوده‌ایم؛ اما در بخش آب شرب مشکل جدی داریم. فرماندار هندیجان گفت: اینترنت پرسرعت در شهرستان هندیجان تقویت خواهد شد و در بخش کلنگ‌زنی و افتتاح پروژه‌ها در سطح شهرستان از بخشداران چه خلف عیسی، بخشدار مرکزی و مدیران دستگاه‌های اجرایی می‌خواهم که پروژه‌های مورد افتتاح و بهره‌برداری در یک روز انجام گردد تا برای مردم مشکل تردد پیش نیاید.

شهرستان بیان داشت و از کسب مقام اول این بنیاد طی پنج سال متوالی در استان فارس خبر داد و آن را از افتخارات بنیاد مسکن در این شهرستان دانست که در سال گذشته نیز تداوم داشت. امیر برومند از بهسازی ۱۰۰ درصد روستاها در سال ۹۶ بااعتباری بالغ بر ۴۰ میلیارد ریال خبر داد و گفت: در این شهرستان هیچ روستایی نیست که طرح‌های بهسازی در آن اجرا نشده باشد و با پیگیری‌های انجام شده همه روستاهای زرین‌دشت دارای کد پروژه شده‌اند، همچنین روستای پنج چاه، فرج بیگی، قلعه کدویه، حیدرآباد، چاه انجیر، چهارزبر و بن دشت نیز در سال گذشته دارای کد پروژه شده‌اند.

بوانات

ناحیه صنعتی بوانات برای استقرار صنایع آماده می‌شود



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس بر تسریع در تغییر کاربری ناحیه صنعتی بوانات تأکید کرد و گفت: با تغییر این کاربری، این ناحیه صنعتی ظرفیت استقرار همه گروه‌های صنعتی و تولیدی را دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، احد فتوحی پس از بازدید این ناحیه صنعتی که با حضور فرماندار شهرستان بوانات انجام شد افزود: در حال حاضر این شهرک صنعتی ویژه استقرار صنایع مرتبط با سنگ است که به دلیل وجود متقاضیان سایر واحدهای تولیدی، مراحل تغییر کاربری این ناحیه صنعتی از تخصصی سنگ به عمومی در حال انجام است و با تأیید اداره کل محیط‌زیست فارس در آینده‌ای نزدیک، ظرفیت استقرار سایر گروه‌های صنعتی فراهم می‌شود. همچنین بر تکمیل زیرساخت‌ها در ناحیه صنعتی بوانات تأکید کرد و گفت: این ناحیه صنعتی آماده استقرار واحدهای صنعتی می‌شود.

وی با اشاره به اختصاص مشوق ۹۰ درصدی برای سرمایه‌گذاران متقاضی در این ناحیه صنعتی افزود: در حال حاضر ۸ سرمایه‌گذار در ناحیه صنعتی بوانات، با شرکت شهرک‌های صنعتی فارس قرارداد منعقد کرده‌اند. فتوحی گفت: ناحیه صنعتی بوانات به مساحت ۶۷ هکتار در زمره شهرک‌های جدید صنعتی است و دارای آب و برق و گاز است.

وی ادامه داد: مهم‌ترین هدف از ایجاد این ناحیه صنعتی، تأمین زیرساخت‌ها برای استقرار صنایع در شهرستان بوانات است و امیدواریم با بهره‌برداری از واحدهای صنعتی، شاهد توسعه صنعتی و رشد اشتغال‌زایی در این شهرستان باشیم.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس همچنین در بازدید از بخش مزایجان این شهرستان در جلسه با امام‌جمعه، بخشدار و اعضای شورای شهر، ظرفیت‌های منطقه برای راه‌اندازی ناحیه جدید صنعتی را بررسی کرد. فتوحی با اشاره به محرومیت این بخش، بر اهتمام به‌منظور راه‌اندازی ناحیه صنعتی تأکید کرد و گفت: چنانچه زمین مناسب برای راه‌اندازی این ناحیه صنعتی در نظر گرفته شود و سرمایه‌گذاران نیز اعلام آمادگی کنند، مراحل اخذ مصوبه این ناحیه صنعتی پیگیری خواهد شد.

وی همچنین با اشاره به اخذ مصوبه ناحیه صنعتی سرچهان بوانات گفت: ایجاد این ناحیه صنعتی نیز در دستور کار قرار دارد و امور تملک زمین و ارزیابی‌های زیست‌محیطی و سایر استعلامات مربوط به آن در مرحله انجام است.

پور زارعی فرماندار شهرستان بوانات نیز بایان اینکه ایجاد شهرک‌ها و نواحی صنعتی ظرفیت مهمی برای اشتغال و توسعه صنعتی در این شهرستان فراهم می‌کند، بر راه‌اندازی نواحی جدید صنعتی و نیز رفع مشکلات ناحیه صنعتی بوانات تأکید کرد و گفت: با توجه به موقعیت این شهرستان و نیز مطرح بودن به‌عنوان قطب تولید برخی محصولات زراعی و باغی ظرفیت مناسبی برای ایجاد صنایع تبدیلی و تکمیلی و نیز صنایع مرتبط با فراوری سنگ وجود دارد.

ارسنجان

اعزام کلینیک سیار دندانپزشکی به مناطق محروم ارسنجان

طی ۱۰ روز حضور تیم سیار دندانپزشکی در مناطق محروم شهرستان ارسنجان، ۳۰۳ نفر از خدمات این تیم بهره‌مند شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از «وب دا» در شیراز، کرامت‌الله افراشی معاون اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: باهدف ارتقای سلامت بهداشت دهان و دندان و همچنین دسترسی عادلانه به خدمات سلامت، شب و تعطیل برای روستاهای چم نظامی و چشمه چم یک دستگاه کلینیک سیار دندانپزشکی به مناطق محروم شهرستان ارسنجان، اعزام شد.

صفحه	۳
شماره	۲۳۰۲
سال	بیست و چهارم

هادی اکبری رئیس اداره امور خیرین و مؤسسات خیریه سلامت معاونت اجتماعی دانشگاه نیز دستاورد حضور ۱۰ روزه تیم سیار دندانپزشکی در مناطق محروم ارسنجان را ارائه خدمات رایگان سلامت دهان و دندان به بیش از سیصد نفر از ساکنان این مناطق عنوان کرد. رئیس شبکه بهداشت و درمان ارسنجان نیز در حاشیه برگزاری این برنامه، گفت: با توجه به هزینه‌های سنگین دندانپزشکی و برای دستیابی به اهداف طرح تحول نظام سلامت و همچنین ارتقای سلامت بهداشت دهان و دندان، به همت معاونت اجتماعی دانشگاه، تیم ارائه خدمات سیار دندانپزشکی اعزام شد. کورش قنبری اعلام کرد: این تیم با حضور در مناطق محروم دهستان‌های علی‌آباد ملک، خبزیز و شوراب، خدمات بهداشت دهان و دندان را به مردم این مناطق، ارائه کردند.

او خدمات این تیم سیار را شامل جرم‌گیری، ترمیم دندان، کشیدن دندان، پر کردن دندان، پالپوتومی و سایر خدمات دندانپزشکی عنوان کرد که به‌صورت رایگان ارائه شد. قنبری از همکاری معاونان اجتماعی و بهداشتی دانشگاه، بخشدار مرکزی و دندان‌پزشک این تیم، قدردانی کرد.

فراشبند

راه‌اندازی مرکز مشاوره شیردهی در مرکز خدمات جامع سلامت نوجین فراشبند

در راستای ترویج تغذیه با شیر مادر و همزمان با هفته جهانی شیر مادر، مرکز مشاوره شیردهی مرکز خدمات جامع سلامت نوجین راه‌اندازی شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از «وب دا» در شیراز، معاون بهداشتی و رئیس مرکز بهداشت شهرستان فراشبند هدف از راه‌اندازی این مرکز را افزایش آگاهی مادران باردار و مادران دارای کودک زیر ۲ سال، با تأکید بر اهمیت تغذیه کودک با شیر مادر و مزایای آن برای مادر و کودک و دسترسی آسان شهروندان به خدمات مشاوره‌ای در مراکز خدمات جامع سلامت شهری روستایی نوجین عنوان کرد.

دکتر حسن کریمی درباره فعالیت‌های این مرکز از مواردی مانند آموزش رفع مشکلات شیردهی مادران، آموزش علمی و عملی در مورد روش‌های صحیح شیردهی، آموزش مزایای شیر مادر و آسیب‌های استفاده از شیر مصنوعی، آموزش روش‌های مختلف شیردهی در مورد شیرخوانی که قدرت مکیدن ندارند، آموزش شیوه دوشیدن شیر و طرز نگهداری شیردوشیده شده، آموزش برقراری مجدد شیردهی در مادرانی که به هر دلیلی شیر آن‌ها قطع شده و ایجاد انگیزه در مادران برای تغذیه با شیر مادر یاد کرد.

او با اشاره به اینکه این مرکز مجهز به شیردوش برقی است، توضیح داد: این دستگاه شیردوش برقی با هزینه‌ای بالغ‌بر دو میلیون و ۴۵۰ هزار ریال از سوی یکی از نیک‌اندیش‌شان عرصه سلامت شهر نوجین خریداری و به این مرکز اهدا شد.

استان خوزستان

آغاچاری

توسط فرماندار و اعضای شورای تأمین شهرستان آغاچاری صورت گرفت؛ بازدید از عملیات اجرایی لوله‌گذاری خط انتقال آب روستایی و بازسازی تصفیه‌خانه آب شهری

فرماندار و اعضای شورای تأمین شهرستان آغاچاری از عملیات اجرایی لوله‌گذاری خط انتقال آب روستایی و بازسازی تصفیه‌خانه آب شهری بازدید کردند.



فرماندار و اعضای شورای تأمین شهرستان آغاچاری از عملیات اجرایی لوله‌گذاری خط انتقال آب روستایی و بازسازی تصفیه‌خانه آب شهری بازدید کردند. **خبرنگار و عکاس / ناصر حکیمی:** فرماندار آغاچاری در حاشیه این بازدیدها اظهار داشت: عملیات لوله‌گذاری خط انتقال آب روستایی به‌منظور تأمین و توزیع آب شرب مطلوب برای روستاهای چم نظامی و چشمه چم غربی از توابع بخش جولگی شهرستان به طول یک



کیلومتر و بااعتباری بالغ‌بر ۷/۲ میلیارد ریال در طی ۶ ماه اجرا خواهد شد. محمود عبدانی افزود: همچنین خط انتقال آب خام به طول ۷/۲ کیلومتر بااعتباری بالغ‌بر ۴۰ میلیارد ریال به‌منظور افزایش ظرفیت آب روستایی و تأمین آب ۱۸ روستای منطقه در حال اجراست.

نماینده عالی دولت در آغاچاری درخصوص عملیات اصلاح و بازسازی تصفیه‌خانه آب شهری ادامه داد: این پروژه به‌منظور نوسازی و بهینه‌سازی تصفیه‌خانه و افزایش کیفیت آب خروجی از آن بااعتباری بالغ‌بر ۴۵ میلیارد ریال و در بازه زمانی ۱۸ ماهه انجام خواهد شد که شامل بازسازی و ترمیم سازه‌های حوضچه‌های پیش‌ته‌نشین، حوضچه زلال‌ساز، سیستم برق‌کشی و روشنایی و محوطه تصفیه‌خانه، بازسازی دستگاه‌های فیلتر تصفیه‌خانه و... است.

استان بوشهر

آب در گناوه نوبت‌بندی شد

روابط عمومی اداره آب و فاضلاب گناوه در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: آبرسانی در سطح محلات این شهر نوبت‌بندی شده است.

به گزارش ایرنا، در این اطلاعیه که یک نسخه آن در اختیار دفتر خبرگزاری جمهوری اسلامی قرار گرفت، آمده است: با توجه به کم‌آبی، به‌منظور توزیع عادلانه آن در بین مناطق مختلف شهر و روستاهای تحت پوشش از ۱۵ مردادماه جاری نوبت‌بندی هرروز از ساعت ۱۸ تا ۲۴ اعمال می‌شود.

این اطلاعیه افزوده است: در این مدت آب مناطق جنوب خیابان جمهوری اسلامی شامل محله نوروزآباد، شیلات، بازار و حاشیه خور قطع خواهد شد تا ساکنان مناطق شمالی مانند محله حرم به حرم و پشت سایت ایران‌خودرو و روستاهای همجوار با مشکل افت فشار روبه‌رو نشوند. روابط عمومی آب و فاضلاب شهری گناوه از مردم خواست ضمن نصب مخزن و ذخیره آب صرفه‌جویی لازم را انجام دهند.

استان بوشهر که در منطقه گرم و خشک کشور واقع است با کمبود شدید منابع آب روبه‌رو است، طوری که ۹۵ درصد آب شرب شهرها و روستاهای آن از استان‌های همجوار تأمین می‌شود.

یکی از منابع تأمین‌کننده آب استان بوشهر سد کوثر در استان کهگیلویه و بویراحمد است و بخش دیگری از چشمه ساسان و شاپور در کازرون استان فارس تأمین می‌شود.

آب شهرستان گناوه با ۱۰۳ هزار نفر جمعیت در شمال استان بوشهر از خط انتقال سد کوثر تأمین می‌شود.

استان کهگیلویه و بویراحمد

خدمات‌دهی شهرداری یاسوج به ۶۵ هزار نفر در سکونتگاه‌های غیر رسمی

شهردار یاسوج بایان اینکه ۶۵ هزار نفر در سکونت‌گاه‌های غیررسمی یاسوج زندگی می‌کنند، گفت: به‌نوعی این افراد از خدمات شهرداری یاسوج بهره‌مند هستند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری یاسوج، نستین مقدم اظهار داشت: اعتبارات دولتی از محل‌های مختلف پاسخگویی نیاز شهروندان نبوده به‌گونه‌ای که برای بهسازی معابر ۱۰۰ میلیارد تومان نیاز است.

وی با تأکید بر اینکه درآمدهای شهرداری نیز راه به‌جایی نمی‌برد، عنوان کرد: در گذشته شهرداری یاسوج در زمینه ایجاد درآمد داخلی تنها نگاهش به بحث عوارض و جریمه برخی کمسیون‌ها بوده که همین امر سبب واردکردن صدمات جبران‌ناپذیری شده است.

مقدم اظهار کرد: ایجاد درآمد پایدار جزو اولویت‌های مدیریت شهری یاسوج بوده و در این زمینه آماده هرگونه همکاری با سرمایه‌گذاران در حوزه شهری هستیم و در انتظار می‌رود از سرجمع اعتبارات استان مبلغی را برای عمران و آبادی شهر یاسوج اختصاص دهند.

مقدم ادامه داد: در شهر یاسوج افرادی از تمام نقاط استان سکونت داشته و به‌نوعی روزانه افرادی از جای‌جای این دیار و حتی از سایر استان‌ها از خدمات شهرداری یاسوج بهره‌مند بوده که به‌طور حتم ارائه خدمات مطلوب به این افراد نیازمند نگاه ویژه شورای برنامه‌ریزی است.

فرماندار و اعضای شورای تأمین شهرستان آغاچاری از عملیات اجرایی لوله‌گذاری خط انتقال آب روستایی و بازسازی تصفیه‌خانه آب شهری بازدید کردند. **خبرنگار و عکاس / ناصر حکیمی:** فرماندار آغاچاری در حاشیه این بازدیدها اظهار داشت: عملیات لوله‌گذاری خط انتقال آب روستایی به‌منظور تأمین و توزیع آب شرب مطلوب برای روستاهای چم نظامی و چشمه چم غربی از توابع بخش جولگی شهرستان به طول یک